[bookmark: _GoBack]

[bookmark: 图片]
 (
福建省南平市气象
局
)

 (
南气发〔
2020
〕
68
号
)

[bookmark: 标题]福建省南平市气象局关于汪少鲜和叶福銮
职务任免的通知

[bookmark: 主送机关]福建省南平市建阳区气象局：
经研究，并征得中共南平市建阳区委组织部同意，决定：
汪少鲜  任福建省南平市建阳区气象局局长、一级主任科员；
免去叶福銮的福建省南平市建阳区气象局局长职务，另有任用。
[bookmark: 附件][bookmark: 附件名称]     (
福建省南平市气象局
)                                        [盖章]

[bookmark: 签发日期]                                  2020年12月22日

 (
抄送：
省局人事处，中共南平市建阳区委组织部，各县（市、区）

气象局，市局各直属单位、各内设机构
。
) (
福建省南平市气象局办公室
) (

2020
年
12
月
22
日
印发

)
— 2 —

— 1 —